



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000048/2014 - 08/08/2014 - Processo Nº 001143/2014	
Vencedor	M. G. DE OLIVEIRA MILHORATO - MATRIZ
CNPJ	02.396.150/0001-91
Endereço	Rua Eugênio Amorim, 11/13 - Guandú - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29300781
Contato	(28) 3522-1744

Lote		00004					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0018360	FRONHA PARA TRAVESSEIRO descrição: - 65% algodão; - 35% poliéster; - tamanho 50 x 70 cm - cor: branca; - arte com pintura em silk-screen, com brasão do município de Iúna e nome da secretaria municipal de saúde na cor azul royal com tamanho da arte gráfica de 30 x 30 no centro (meio) da fronha.	ALETSON	UN	50	7,08	354,00
00011	0023452	LENÇOL PARA MACA descrição: - tamanho largura 1,10m x 2,20 m de comprimento; - em tecido cretone 100% algodão; - fio reforçado duplo; - tipo hospitalar; - cor branco; - arte com pintura em silk-screen, com brasão do município de Iúna e nome da secretaria municipal de saúde na cor azul royal com tamanho da arte gráfica de 50 x 50 no centro (meio) do lençol.	ALETSON	UN	500	17,52	8.760,00

Total do Lote: 9.114,00

Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0005572	PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA MESA descrição: - espessura aproximada de 10mm; - medidas aproximadas: 1,40 x 2,20 m.	VULCAN	UN	13	6,85	89,05

Total do Lote: 89,05

Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0023771	TOALHA DE MESA descrição: - 100% algodão; - medida mínima 1,2 m x 0,60 m. - cor: floral.	ALETSON	UN	13	8,66	112,58

Total do Lote: 112,58

Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0006681	TOALHA DE ROSTO descrição: - 100% algodão; - linha hotel; - sem estampa; - na cor branca; - tamanho aproximado: 80 cm x 50 cm. - arte com pintura em silk-screen, com brasão do	DIANNELI	UN	250	7,96	1.990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000048/2014 - 08/08/2014 - Processo Nº 001143/2014							
<i>Vencedor</i>	M. G. DE OLIVEIRA MILHORATO - MATRIZ						
<i>CNPJ</i>	02.396.150/0001-91						
<i>Endereço</i>	Rua Eugênio Amorim, 11/13 - Guandú - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29300781						
<i>Contato</i>	(28) 3522-1744						
Lote	00007						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		município de iúna e nome da secretaria municipal de saúde na cor azul royal com tamanho da arte gráfica de 10 x 10 na barra da toalha.					
						Total do Lote: 1.990,00	
						Total Geral do Fornecedor: 11.305,63	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000048/2014 - 08/08/2014 - Processo Nº 001143/2014	
<i>Vencedor</i>	HM TÊXTIL LTDA
<i>CNPJ</i>	13.338.238/0001-73
<i>Endereço</i>	Rua RUBENS SALLES PRIMO, 01 - Centro - Vila Velha - ES - CEP: 29108016
<i>Contato</i>	(27) 3349-4521

Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0023451	CAMISOLA GINECOLÓGICA - TAMANHO EXTRA G descrição: - aberta na frente; - com leve transpasse e tiras para amarrar, - com manga japones; - comprimento de 1,10m,; - cor branco; - confeccionado em tecido tipo misto (sendo 51% algodão e 49% poliéster); - gramatura mínima de 135 g; - arte com pintura em silk-screen, com brasão do município de iúna e nome da secretaria municipal de saúde na cor azul royal com tamanho da arte gráfica de 12 x 12 no lado direito superior. - tamanho: extra g.	HM TÊXTIL	UN	100	17,71	1.771,00
00010	0023449	CAMISOLA GINECOLÓGICA - TAMANHO G descrição: - aberta na frente; - com leve transpasse e tiras para amarrar, - com manga japones; - comprimento de 1,10m,; - cor branco; - confeccionado em tecido tipo misto (sendo 51% algodão e 49% poliéster); - gramatura mínima de 135 g; - arte com pintura em silk-screen, com brasão do município de iúna e nome da secretaria municipal de saúde na cor azul royal com tamanho da arte gráfica de 12 x 12 no lado direito superior. - tamanho: g	HM TÊXTIL	UN	300	17,71	5.313,00
00013	0023448	CAMISOLA GINECOLÓGICA - TAMANHO M descrição: - aberta na frente; - com leve transpasse e tiras para amarrar, - com manga japones; - comprimento de 1,10m,; - cor branco; - confeccionado em tecido tipo misto (sendo 51% algodão e 49% poliéster); - gramatura mínima de 135 g; - arte com pintura em silk-screen, com brasão do município de iúna e nome da secretaria municipal de saúde na cor azul royal com tamanho da arte gráfica de 12 x 12 no lado direito superior; - tamanho: m	HM TÊXTIL	UN	300	17,71	5.313,00

Total do Lote: 12.397,00

Lote		00002					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0027855	COBERTOR DE CASAL 100% POLIESTER descrição:	HM TÊXTIL	UN	200	44,00	8.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000048/2014 - 08/08/2014 - Processo Nº 001143/2014							
Vencedor	HM TÊXTIL LTDA						
CNPJ	13.338.238/0001-73						
Endereço	Rua RUBENS SALLES PRIMO, 01 - Centro - Vila Velha - ES - CEP: 29108016						
Contato	(27) 3349-4521						
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		- tamanho aproximado: 1,80 x 2,20; - composição: 100% poliéster, 280 g/m²; - cor: marrom; - tratamento antipilling; - sem estampa; - antialérgico.					
							Total do Lote: 8.800,00
Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0027941	COBERTOR DE SOLTEIRO 100% POLIÉSTER tamanho aproximado: 1,50 x 2,00; composição: 100% poliéster, 260 g/m²; cor: azul royal; tratamento antipilling; sem estampa antialérgico	HM TÊXTIL	UN	100	35,90	3.590,00
							Total do Lote: 3.590,00
							Total Geral do Fornecedor: 24.787,00
							Total Geral: 36.092,63